Администрация муниципального района
«Тунгокоченский район»

Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 декабря  2021 года

	                 № 486

	с. Верх-Усугли

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района «Тунгокоченский район»
от 27.12.2017 № 568 «Об определении на территории муниципального района «Тунгокоченский район» границ прилегающих территорий
к организациям и (или) объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В соответствии со статьями 25,33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район» администрация муниципального района «Тунгокоченский район» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Тунгокоченский район» от 27.12.2017 года № 568 «Об определении на территории муниципального района «Тунгокоченский район» границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (далее Постановление) следующие изменения:

1.1. Дополнить Постановление подпунктом 1.4 следующего содержания «1.4. Места нахождения источников повышенной опасности на территории Тунгокоченского района, в которых не допускаются розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания (Приложение № 4)", согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Копию настоящего постановления направить в Региональную службу по тарифам и ценообразованию Забайкальского края не позднее 1 месяца со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее Постановление  в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгокоченский район» в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики администрации муниципального района Тунгокоченский район».

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава муниципального района

«Тунгокоченский район»

С.В. Захарченко
Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального района

«Тунгокоченский район

от  06.12.2021 №  486
«Приложение № 4
к постановлению администрации

муниципального района

«Тунгокоченский район  от  27.12.2017 № 568
Места нахождения источников повышенной опасности на территории Тунгокоченского района, в которых не допускаются розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания
	№

п/п
	Наименование,
адрес организации
	Наименование,
местонахождение объекта

	1
	ООО«Дарасунский рудник»
674125, Российская Федерация, Забайкальский край,
Тунгокоченский район,

пгт. Вершино-Дарасунский,
ул.Футбольная, д. 15
	Рудник «Объединённый»
(УПГР«Юго-Западный»,

«Восточный», «Центральный»
Забайкальский край, Тунгокоченский район, пгт.  Вершино-Дарасунский,
ул.Футбольная, д. 15

	2
	ООО «Дарасунский рудник»
 674125, Российская Федерация, Забайкальский край,
Тунгокоченский район,

пгт Вершино-Дарасунский,
  ул. Футбольная, д. 15
	Карьер месторождения«Талатуй»Забайкальский край, Тунгокоченский район, пгт. Вершино-Дарасунский

	3
	ООО «Дарасунский рудник»
 674125, Российская Федерация, Забайкальский край,
Тунгокоченский район,

пгт Вершино-Дарасунский,
  ул. Футбольная, д. 15
	Склад сырьевой (цианидов)
Забайкальский край,
Тунгокоченский район,

пгт. Вершино-Дарасунский

	4
	ООО «Дарасунский рудник»
 674125, Российская Федерация, Забайкальский край,
Тунгокоченский район,

пгт Вершино-Дарасунский,
  ул. Футбольная, д. 15
	Склад взрывчатых материалов(поверхностный базисный)
Забайкальский край, Тунгокоченский район, пгт. Вершино-Дарасунский,
ул. Футбольная, д. 15

	5
	ООО«ТДГОК»
115035, Российская Федерация,
г.Москва,ул.Пятницкая,
д. 26/10,стр.2
	Рудник с подземным способом разработки Улунтуйского месторождения флюорита Забайкальский край, Тунгокоченский район, в 40км восточнее с. Верх-Усугли

»